1 o
n‘jﬁ('li :"CH

s P

M|ri;ipqlsdnd e Parral
Direccisn de Admiriss ruc':.:'!ny Finarzas

Departarmenta de Adquisicores

PARRAL, Junio 10 del 2009.-

DECRETO EXENTO N°jl Yoo

VISTOS 1) El Decreto N”732 de fecha 31.12.2008, queapruebael
Presupuesto Municipal afio 2009,

2) La contribucion de este Servicio a la realizacion de
la actividad que indica el presente Decreto, propia
de la Funcién municipal.

3) Solicitud de Junta de Vecinos N" 74 “Los Molinos”.

4) La cotizacion del Proveedor Sres. Sociedad Fotografica
Salas Ltda..

5) Las facultades que me contiere la Ley N"18.695
de 1988, TLey Orgdnica de Municipalidades v
Sus posteriores  modificaciones.

DECRETO:
1.- AUTORIZASE, la compra de 1 Termo por un valor total de %
$.100.- (Ocho mil cien pesos), premio para Rifa a beneficio de la Junta de Vecinos

IN® 74 "Los Molinos™ a realizarse el dia 16.07.09 en el Sector.

2-TMPUTASE, el gasto que representa este Decreto al [tem
215/24/01/008/000/000, del Presupuesto Municipal vigente para ¢l afio 2009,

Andtese, refréndese, comuniquese y paguese.

Secretaria Municipal d

JCCC/ARC/RVOsvm,
DISTRIBUCION:

- Depto. Finanzas (2)

- Archivo Partes.

- Archivao Adquisiciones.




